Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 09.07.2019 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses im Verwaltungs-/Schulungsgebaude der Feuerwehr von-Braun-
StraBe 7, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise 6ffentlich.

Ostbevern, 27. Juni 2019

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, Telgter StraB3e 12
Gebaude Ladbergener StraBBe 9, Ortsteil Brock
vom 28.06.2019 - 10.07.2019

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

10.

11.

12.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters

Verzicht von Steingarten im Baugebiet Kohkamp III
- Antrag der FDP - Fraktion

Projekt Global Nachhaltige Kommune / Globale
Agenda 2030
- Antrag der SPD - Fraktion

Sitzungsvorlagen - Aufnahme des Punktes
Klima- und Umweltschutz
- Antrag der SPD - Fraktion

Antrag auf Entfernen eines Baumes auf
Privatgrundstiick

Strukturkonzept Gewerbegebiet West
- Beschluss des Konzeptes

Arbeitsgemeinschaft fuBganger- und farrad-
freundlicher Stadte, Gemeinden und Kreise
in Nordrhein-Westfalen e.V. (AGFS)

- Sachstandsbericht

10. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes
Nr. 18 "Am Rathaus"
- Satzungsbeschluss

2019/110

2019/116

2019/117

2019/122

2019/118

2019/112

2019/121
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13.

13.1.

13.2.

13.3.

14.

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

3.1

3.2.

Bericht des Blirgermeisters

Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete
Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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